
 

 

Til Folketinget – Skatteudvalget 

 

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 7 af 25. november 2020 (alm. del). Spørgsmålet er 

stillet efter ønske fra Kim Valentin (V). 

 

 

Morten Bødskov 

/ Mette Kildegaard Graversen 
  

9. december 2020 
J.nr. 2020 - 6649 

 

Skatteudvalget 2020-21
L 90 endeligt svar på spørgsmål 7 

Offentligt



 

Side 2 af 2 

Spørgsmål 

Vil ministeren oplyse, hvor mange kWh el et gennemsnitligt helårshus anvender om året 

udelukkende til opvarmning, hvis huset henholdsvis opvarmes ved en varmepumpe eller 

el-radiatorer? 

 

Svar 

Der henvises til besvarelse af SAU L 90 – spm. 2.  

 


	Spørgsmål
	Svar

